
Arquivo assinado digitalmente. Para mais informações consulte http://agencia.sorocaba.sp.gov.br/jornal-do-municipio/

Pág. 24 Município de Sorocaba 07/03/2014

Arquivo assinado digitalmente. Para mais informações consulte http://noticias.sorocaba.sp.gov.br/jornal/

 Nº 3.296Jornal do Município  Sorocaba, 21 de agosto de 2023         19
                Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

       E-mail: cmdca@sorocaba.sp.gov.br

__________________________________________________________

Rua Santa Cruz, N° 116 – Centro – Sorocaba/SP – CEP: 18035-630

Telefone: (15) 3231.5300 – CNPJ 17.999.107/0001-98

Lei Municipal Nº 8.627 de 04 de dezembro de 2008

                Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

       E-mail: cmdca@sorocaba.sp.gov.br

__________________________________________________________

Rua Santa Cruz, N° 116 – Centro – Sorocaba/SP – CEP: 18035-630

Telefone: (15) 3231.5300 – CNPJ 17.999.107/0001-98

Lei Municipal Nº 8.627 de 04 de dezembro de 2008

                Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

       E-mail: cmdca@sorocaba.sp.gov.br

Sem mais,

Sorocaba, 21 de agosto de 2023.

__________________________________________________________

Rua Santa Cruz, N° 116 – Centro – Sorocaba/SP – CEP: 18035-630

Telefone: (15) 3231.5300 – CNPJ 17.999.107/0001-98

Lei Municipal Nº 8.627 de 04 de dezembro de 2008

PROCESSO CPL N° 472/2022
EDITAL N° LC 001/2023

LICITAÇÃO DO TIPO “MAIOR OFERTA” DESTINADO A PERMISSÃO ONEROSA DE USO PARA EX-
PLORAÇÃO COMERCIAL DE ÁREA PARA INSTALAÇÃO E EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE QUIOS-
QUE NAS DEPENDÊNCIAS DO TERMINAL URBANO DE INTEGRAÇÃO SÃO PAULO/TSP.
COMUNICADO DE SUSPENSÃO
A Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba – URBES, COMUNICA, além de 
divulgar em sua homepage www.urbes.com.br, que a licitação em epígrafe está SUSPENSA, 
por razões de interesse público e possíveis adequações nos termos do edital.
Sorocaba, 21 de agosto de 2023
Sergio David Rosumek Barreto - Diretor Presidente da Urbes

O Conselho Municipal do Jovem, na figura de sua Mesa Diretora dos Trabalhos, convoca 
seus conselheiros e informa todos os demais interessados em suas demandas para a 5ª 
Reunião Ordinária.
A reunião acontecerá no dia 23 de agosto de 2023 às 19hs, nas dependências da Secretaria 
da Cidadania, localizada na Rua Santa Cruz, 116 - Centro, Sorocaba-SP
Conselho Municipal do Jovem - COMJOV

PORTARIA N° 394/2023
(Dispõe sobre designação de servidor autárquico para substituição)

O DIRETOR GERAL do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Sorocaba, no uso de suas atribui-
ções legais e fundamentado nos termos da Lei n.º 3.800 de 02 de dezembro de 1.991, 
RESOLVE:
Artigo 1º - Designar a servidora autárquica, Marilia Martins, para exercer em substituição o 
cargo de Supervisora de Manutenção, durante o período de férias da servidora Jussara Belise 
Oliveira de 16/08/2023 a 04/09/2023. 
Artigo 2º - Durante o período mencionado, terá direito a percepção da diferença de salário 
entre seu cargo e o do cargo que exercerá em substituição.
Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de 16 de agosto de 2023.
Sorocaba, 11 de agosto de 2023.
Tiago Suckow da Silva Camargo Guimarães - Diretor Geral


